



Warszawa, dnia 25.06.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3820-08/09

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-II-3820-08/09**.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Dotyczy części I przedmiotu zamówienia: Ilości serwerów.

Z pkt 1.1 specyfikacji technicznej Zamawiający wyspecyfikował ilość 19 sztuk serwerów 2 rodzajów oraz 1 rodzaju szafy Rack. Czy punkt ten należy rozumieć tak, iż Zamawiający wymaga dostarczenia po 19 sztuk każdego rodzaju serwerów oraz szaf tzn. 19 sztuk 1.1.1, 19 sztuk 1.1.2 oraz 19 sztuk 1.1.3? Niezgodność ilości serwerów z ww. specyfikacji ma też miejsce w formularzu cenowym, znajduje się tam tylko pozycja obejmująca 19 sztuk serwerów. Prosimy o dokładne sprecyzowanie wymaganych ilości.

Odpowiedź nr 1

W pkt 1.1 Specyfikacji technicznej w Części I przedmiotu zamówienia (obejmującej serwery, stacje robocze i zasilacze awaryjne) Zamawiający zawarł minimalne wymagania techniczne na jeden Zestaw serwerów dla wydziału ksiąg wieczystych – SS.1, na który składa się: jeden Serwer Aplikacji SA.1, jeden Serwer Baz Danych SD.1 oraz jedna szafa serwerowa. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowiązany będzie w ramach realizacji przedmiotu zamówienia do dostarczenia 19 takich zestawów. Należy zauważyć ponadto, że zapis zawarty w wierszu nr 1 w Części 1 – serwery, stacje robocze, zasilacze awaryjne Formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 4 do Istotnych Postanowień Umowy, odnosi się również do zestawu serwerów, a nie pojedynczych serwerów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ma określone wymagania dotyczące rozmiaru oraz rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane etykiety z logo Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka i napisem „Zakup wyposażenia współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013”. Czy wykonawca może skorzystać z czarno-białego wzoru logo przedstawionego w Księdze Identyfikacji Wizualnej?

Odpowiedź nr 2

Zdaniem Zamawiającego informacja ta nie jest istotna dla Wykonawców na etapie przygotowania ofert.

Nie mniej jednak Zamawiający wyjaśnia, że nie precyzuje wymagań co do rozmiaru etykiet (naklejek na sprzęt). Ich rozmiar powinien być dostosowany do rozmiarów sprzętu, tak by oznakowanie sprzętu było wyraźnie widoczne i czytelne. Minimalny rozmiar etykiet (naklejek na sprzęt o małych gabarytach) wynosi 4 cm x 7 cm i określony jest w „Przewodniku w zakresie promocji projektów finansowanych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013 dla beneficjentów i instytucji zaangażowanych we wdrażanie Programu”, dostępnym w portalu internetowym poświęconym Programowi Operacyjnemu Innowacyjna Gospodarka pod adresem www.poig.gov.pl w zakładce Zasady promocji Programu.

Zamawiający nie określa wymagań co do rodzaju materiału, z jakiego etykiety mają być sporządzone. Zastosowany/użyty przez Wykonawcę materiał etykiety zapewnić musi jednakże trwałe oznakowanie sprzętu, zarówno pod względem mechanicznym jak i graficznym.

Etykiety powinny być kolorowe. Zgodnie z zasadami wizualizacji opisanymi w Księdze Identyfikacji Wizualnej dla Narodowej Strategii Spójności, warianty achromatyczne bądź monochromatyczne mają zastosowanie wówczas, gdy wykorzystanie wersji pełnokolorowej jest niemożliwe ze względów technologicznych (na przykład tłoczenie, grawerunek itp.). Konsekwentnie Wykonawca powinien skorzystać z kolorowego logo Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Pytanie nr 3

Dotyczy części III przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia drukarki kodów kreskowych z dodatkowymi opcjami tj. wewnętrzny nawijak lub nóż tnący?

Odpowiedź nr 3

Wszystkie minimalne wymagania techniczne dot. drukarek kodów kreskowych zostały zawarte przez Zamawiającego w pkt 3.1 Załącznika nr 1 do Istotnych Postanowień Umowy - część III przedmiotu zamówienia - drukarki i czytniki kodów kreskowych. Innych wymagań w zakresie drukarek kodów kreskowych Zamawiający nie precyzuje.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 697.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
Dorota Dołkowska
Dorota Dołkowska